Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 14

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 01/2019,

torna público o resultado dos candidatos habilitados, em ordem de classificação.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CÓDIGO 001
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

91 KARINA EVELIN BRAZ GROSSO 43.090.950-0 23 1

189 CAMILLE STEPHANIE TRAPP  499338728 22 2

305 FLAVIA CAMARGO DE MELO 34.883.941-8 21 3

450 AROLDO TOCANTINS ANTUNES FILHO  35.628.933-3 20 4

199 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA JUNIOR  433420911 20 5

451 MARLI BRITO DOS SANTOS  37.974.557-4 19 6

90 CAMILA RANGEL BRAZ FERREIRA  44.718.941-4 19 7

230 CHRISTIAN RITHELLY DAS NEVES FERNANDES 43.001.237-8 18 8

257 PATRICIA APARECIDA BRIGATTO  42.500.473-9 16 9

140 ALESSANDRA MAGDA CARMONA  243549611 16 10

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 14

175 CAMILA LEONI DA SILVA  47.162.839-6 16 11

436 MAYARA FERNANDA MURBACK AZEVEDO  53.956.736-X 16 12

303 LUCILENE ANGELON RODRIGUES  27067889 15 13

143 ADRIANO OLEGÁRIO DINIZ SILVA  25316117 15 14

AJUDANTE GERAL FEMININO – BOQ. SUL – CÓDIGO 002
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

27 RAFAELA KLIEMKE EGEN 35.128.518-0 23 1

170 JAQUELINA PEREIRA DA SILVA 40.705.584-8 23 2

267 MARIA DE FATIMA REIS GUIMARAES  17.219.984-0 22 3

6 VERA LUCIA LISBOA CAMARGO 26.254.737-5 22 4

81 JUCIELE CRISTINA DA COSTA  42.799.937-6 22 5

407 TARCILA ROMANO DE AQUINO  10.506.015-X 21 6

481 FABIANA GOMES DE LIMA 36.921.807-3 21 7

445 LILIAN DA SILVA FURLANI  28.219.240-2 19 8

110 SILVIA CELESTINO BRAGA  42.065.971-7 19 9

327 CINTIA MAIA DOS REIS  43088827 19 10

258 IZABEL PEREIRA DOMINGUES  35.795.935-8 18 11

388 ANA ISABELLA DA CRUZ  47.538.738-7 17 12

109 SARA MESSIAS DA SILVA  48.649.861-X 17 13

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 3 de 14

543 CLÁUDIA BERNARDO DA SILVA  30.801.083-8 16 14

200 MICHELLE CARDOSO MENDONÇA TRIGO  42.093.217-3 16 15

500 NATHALIE FANTONI MACHADO  40.705.838-2 16 16

138 JESSICA RODRIGUES CARNEIRO  47.291.642-7 16 17

36 MARCIA LUIZA NEPOMUCENO RIBEIRO  29.159.854-7 15 18

431 JENIFFER CAROLINE FARIA FEITOSA  45.760.274-0 15 19

AUXILIAR EM ENFERMAGEM – BOQ. SUL – CÓDIGO 003
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

229 LETICIA MARIA MARTINS 49.989.314-1 23 1

294 JOSIANE GONÇALVES DE AQUINO 48.919.902-1 18 2

463 VANUZIA DANTAS VIEIRA 22.398.218-0 16 3

350 GISELE TOMAZ MACIEL 26.754.268-9 15 4

FARMACÊUTICO – CÓD 005
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

246 ALINE CRISTINA NUNES LOPES  49.066.266-3 25  1

96 SORAYA FREITAS CAMARGO DE MORAIS 40.705.943-X 21  2

307 REGICELIA MARIA PEREIRA DE MORAES  2443155 19  3

434 MARÍLIA DE MORAES SOARES  48.125.175-3 19 4

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 4 de 14

471 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO FERREIRA  30.992.061-9 18 5

505 CAMILLA LEANDRO DE FREITAS  37.841.253-X 18 6

289 SORAYA RITA SOUSA RIBEIRO 25.111.540-9 16 7

158 LEANDRO MARCELO PONTES MACIEL DA SILVA 408857675 15 8

FISIOTERAPEUTA - CÓDIGO 006
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

556 FRANCISCO ASSIS DE SOUZA NETO 32.710.061-8 24 1

468 GISELLE RAMOS TEIXEIRA 29.926.976-0 22 2

325 JOCIMARA PEREIRA DE LIMA 49.933.626-4 22 3

43 FABIANA COUTO ROLLO 41.100.963-1 21 4

470 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  30.992.402-9 20 5

171 ELESSANDRA MARIANO COUTINHO 400265734 19 6

547 RENATA GABRIEL GUIMARÃES DIAS  34.626.116-8 18 7

102 IVANILDO SANTOS DE ANDRADE  33.962.405-X 18 8

125 ILCE CRISTINE SILVA MARTINS  44.719.602-9 18 9

446 ANDRELY FRANCO DE AGUIAR  42.801.383-1 18 10

470 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  30.992.402-9 17 11

326 DANILO HENRIQUE CORREA LAMEU  48.497.445-2 17 12

206 LUANA MONTEIRO DA SILVA  53.579.746-1 17 13

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 5 de 14

162 ARIANE DOS SANTOS  26.721.173-9 16 14

129 KAREN FERNANDES ZACARIAS  48.922.825-2 16 15

521 SUELLEN MELLINE VEIGA FORTES 41.052.849-3 15 16

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - CÓDIGO 007
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

MERENDEIRA  - CÓDIGO 008
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

378 ANA PAULA VERALDO 32.773.241-6 25 1

10 ELAINE APARECIDA POLIZELO BERTANTE 15.713.530-5 24 2

385 MARCIO ANTONIO FELIPE COTRIM FILHO  18.692.528-1 22 3

317 ANA PAULA ANDRADE SILVA  45.497.021-3 22 4

214 LEANDRO SOARES MENDES  47.853.786-4 22 5

203 FRANCIELLY MARTINS RIBEIRO  46.911.712-6 22 6

174 JULIANA MARIA DE AGUIAR PINTO MARIANO  50.376.242-8 22 7

64 MARINÉA SOUZA AMARAL  14.071.786-9 21 8

386 DANIEL JONATAS DA SILVA  26.897.349-0 21 9

201 LENITA DA SILVA CORDEIRO  28.231.196-8 21 10

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 6 de 14

466 SILVANA MARTINS DA SILVA SOUZA  30.196.154-2 21 11

426 SILVANA DE OLIVEIRA ANDRADE  30.902.057-8 21 12

302 BARBARA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA  41.626.824-9 21 13

210 JOSE VITOR SILVA CAMPOS  49.998.393-2 21 14

165 MARCIA FELICIANO DA SILVA  17044748 20 15

34 ANTONIA FERREIRA DE SOUZA CARDOSO  20.041.707-1 20 16

157 ISABEL CRISTINA DA SILVA  23.501.888-0 20 17

475 PATRICIA DI CARLA ALMEIDA DE CARVALHO  21.248.504-0 20 18

353 D ANDREA CORTZ DE SOUSA  22.577.633-9 20 19

253 JOAO PAULINO VIEIRA NETO  27.330.919-5 20 20

33 MARIA CRISTINA ALVES MARIANO MATEUS  28.577.745-2 20 21

152 VANESSA DA SILVA SANTOS  30.630.847-2 20 22

390 AMANDA QUERO  41.843.723-3 20 23

377 ADRIANA ROCHA DE LACERDA  43.752.424-3 20 24

55 REGIANE DOS SANTOS DE LIMA  48.647.271-1 20 25

345 WALSLINE DE LIMA CORREA GATO  47.532.624-6 20 26

511 BEATRIZ CUNHA OLIVEIRA  42.795.182-3 20 27

522 LARISSA LAURINDO TRIGO  46.906.021-9 20 28

287 HOSANA GONÇALVES DA SILVA   3.154.797 19 29

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 7 de 14

35 CHAVELINA CARDOSO PEIXOTO  35.663.737-2 19 30

118 MARCIA APARECIDA FARIA FEITOSA   29.927.013-0 19 31

332 SEILA FATIMA BATISTA DE MEDEIROS  28.853.165-6 19 32

50 VALDIRENE APARECIDA MESTRE  29.350.403-9 19 33

447 GEAN CARLOS DE AGUIAR MARTINS  34.972.086-1 19 34

97 ESTEFANI DE LIRA FERREIRA  33.877.887-1 19 35

93 WAGNER DE OLIVEIRA CORREA  47.422.673-6 19 36

198 SONIA REGINA DE CARVALHO  7.868.681-7 18 37

216 DENISE VIEIRA  16.830.346-2 18 38

281 JANETE DE JESUS ALVES  20.043.480-9 18 39

202 ANDRENILSA REGINA TEIXEIRA  30.264.470-2 18 40

39 PENELOPE CRISTINA FERNANDES  10.504.900-1 18 41

86 ELIANE HELENA GOMES DE AQUINO  36.481.697-1 18 42

249 CINTHIA BUCCI ANANIAS  30.348.074-9 18 43

66 CRISTIANE DUARTE MAIA RAMALHO  40.885.721-3 18 44

482 ADRIELLE DE ANDRADE AGUIAR  41.460.623-1 18 45

510 JENIFFER RAFAELA LOPES LAGO  41460705 18 46

542 ANTONIO BERNARDO DA SILVA NETO   47.589.458-3 18 47

213 MAÍRA DE SOUZA RAMOS SOARES  48.099.598-9 18 48

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 8 de 14

239 EDMIR FRANCISCO DA SILVA JUNIOR  47.685.857-4 18 49

460 LARISSA RAYNA DE BRITO SILVANO  52.085.280-1 18 50

355 MARIA FRANCISCA DE LIMA  37.144.846-3 17 51

121 REGINALDO SORIANO DE CARVALHO  21.207.405-2 17 52

255 CARMEN LUCIA SILVA DE CASTRO  27.995.110-3 17 53

88 FLÁVIA DE ANDRADE BRAZ  27.095.225-1 17 54

159 GISLENO DIAS MOITINHO  35.130.873-8 17 55

428 LIDIANE CRISTINA ROCHA RIBEIRO  40.705.738-9 17 56

489 ELISA DE OLIVEIRA PEREIRA  34.131.699-4 17 57

167 ZAIRA SCHELOTAG  40308609 17 58

227 MATEUS DO NASCIMENTO ALMEIDA  54.610.304-2 17 59

166 SIDINEIA APARECIDA RODRIGUES ROCHA  47.506.850-6 17 60

571 MAGDA VANESSA RIBEIRO DE AQUINO  47.426.177-3 17 61

75 LAYSE NINIVER PEREIRA MATEUS  48.916.455-9 17 62

558 TAYNA DE MORAES COLAÇO  46.909.210-5 17 63

180 VIVIANE AGUIAR COSTA  53.354.154-2 17 64

526 CARMEN RITA LOPES  19.294.865-9 16 65

514 GENEIDE PAULA DA SILVA PESTANA  26.513.048-7 16 66

564 VALDELENE RIBEIRO DE MORAES  25.277.412-7 16 67

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 9 de 14

290 EDSON RANDAL FONTES PEREIRA  4875152 16 68

225 CRISTIANO MACIEL RIBEIRO  32094990 16 69

194 ERICA CAVALCANTE DE SILVA  46.265.555-6 16 70

487 MARIA JOSE VITURINO DOS SANTOS  56.669.980-1 16 71

394 JESSICA SANTOS CUNHA  46.379.675-5 16 72

507 LARISSA DE SOUZA MAGALHAES  49.969.952-X 16 73

533 ADRIANE IZABEL DE AQUINO  52.111.473-1 16 74

380 MARIA DO SOCORRO CABRAL CARNEIRO  9353765 15 75

383 FERNANDA APARECIDA SILVA  16.863.082-5 15 76

398 LUCIMARA VITA ROSA  28.578.791-3 15 77

204 CLEUSA NEVES MARTINS RIBEIRO  36.596.462-1 15 78

501 KELLY FERNANDA DA COSTA SIQUEIRA  48.085.833-0 15 79

PROF. SUBST. INFORMÁTICA - CÓDIGO 009
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

21 ARICELIO BARBOSA SANTANA  32.870.489-1 18 1

430 GUILHERME DE AGUIAR RODRIGUES  49.930.393-3 18 2

197 JAIRO PINHEIRO DOS SANTOS  32464987 17 3

68 ROBERTA DE OLIVEIRA PINHO  48.270.310-6 17 4

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 10 de 14

63 RODRIGO DE LIMA MARUMO 32.987.002-6 15 5

PROF. SUBST. INGLÊS - CÓDIGO 010
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

576 DANIELA MARTINS ZAN CORREIA 28.779.805-7 21 1

4 ADELMA PEREIRA DA SILVA 11.912.943-7 19 2

126 CAROLINE MARTINS PEREIRA 55.480.759-2 18 3

362 CARLA APARECIDA IZIDORO BATISTA  33.115.032-3 17 4

538 GABRIEL RAMALHO COLAÇO  53.237.875-1 17 5

PROF. SUBST. LÍNGUA PORTUGUESA - CÓDIGO 011
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

347 BRUNA CAVALCANTE MONTEIRO 477209373 24 1

70 FABIO DE PAULA SILVA 35.329.883-9 22 2

415 FABÍOLA PINZE DE RAMOS 52.951.420-5 21 3

168 ANA CRISTINA DOMINGOS DOS SANTOS 3.309.324 20 4

77 MARTA VALÉRIA DE MENEZES DIAS  56.852.282-5 19 5

427 LEILA MARIA CUNHA PEREIRA  27.293.826-9 19 6

346 MILENA RIBEIRO GONÇALVES LAURENTIS  50.374.595-9 19 7

404 GILMARA DOMINGOS  23.207.544-X 17 8

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 11 de 14

61 MARCIA SANTOS ABREU  27.494.926-X 17 9

49 MARCELO LUIS DE PAULA PUPO  34.972.068-X 17 10

135 NOEMI MARIA MENDES  25.277.409-7 16 11

337 DANIELLY RIBEIRO TRUDES CRUZ  307313347 16 12

40 MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 13.485.370-2 15 13

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CÓDIGO 012
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

338 PATRICIA CORDEIRO MONTEIRO  32.870.005-8 21 1

296 THAIS ANDREU MENEGOLO  48.491.934-9 21 2

19 ERIKA DA SILVA MURAYAMA LEITE  35.622.071-0 20 3

280 MAYARA MARQUES DE OLIVEIRA  33.501.106-8 20 4

336 YARA RODRIGUES ROSA  54.323.733-3 20 5

205 PATRICIA DE RAMOS TEIXEIRA 40.706.146-0 19 6

577 FABIO BATISTA DOS SANTOS  45.096.978-2 19 7

279 SIDNEY PAZ RIBEIRO  32.870.483-0 19 8

548 ROSANA COSTA ROCHA PRESTES  40.705.781-X 19 9

161 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA JUVENCIO  48.148.348-2 19 10

46 KARINA DE OLIVEIRA LEITE  45.825.097-1 19 11

422 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS BRITO  52.951.438-2 19 12

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 12 de 14

557 SANDRA REGINA LOPES DOS SANTOS DE ABREU  28.853.095-0 18 13

525 CESAR HENRIQUE MORAES DE LIMA  33.391.207-X 18 14

183 TIAGO RODRIGUES SOARES  33708239 17 15

452 GABRIELLA DE MOURA VIANA  42.842.683-9 17 16

484 MARIA APARECIDA CARDOSO  23.735.690-9 16 17

465 LUCIANA CORRÊA DA SILVA  27.495.818-1 16 18

351 CLAUDIO PEREIRA DE AGUIAR  22.465.673-9 16 19

42 FABIANA MOURA DA SILVA  28.443.208-8 16 20

8 PRISCILA MENDES PIRES  45.807.081-6 16 21

127 TATIANE PEREIRA CORREIA  47777691 16 22

48 MARIA APARECIDA DA SILVA CARVALHO  41.460.957-8 16 23

562 CAMILA RAIANE CARVALHO DE OLIVEIRA  48.422.635-6 16 24

513 CRISTHYAN VICTOR PEREIRA  49.948.639-0 16 25

551 LUANA SARDINHA MARTINS  38.860.908-4 16 26

241 HÁLLEN NOGUEIRA DOS SANTOS SILVA  50.292.694-6 16 27

291 IRACI LAURINDO  24.270.046-9 15 28

231 CIVANILZA APARECIDA DA SILVA VIANA  DE SOUZA  30.639.807-2 15 29

147 LIGIA CRISTINA GONÇALVES BAPTISTA  295419519 15 30

372 EDNEIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS  32.356.559-1 15 31

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 13 de 14

54 ROSANA DOS SANTOS DE LIMA  34.972.003-4 15 32

67 DAMYANI DAS GRAÇAS MORATO  32.356.627-3 15 33

311 SILVIA ANDREA DOS SANTOS TRIGO  42.364.513-4 15 34

330 VALQUIRIA DE PONTES RAMOS  42.951.990-4 15 35

418 CIBELLE DE OLIVEIRA MEDEIROS  41.940.716-9 15 36

329 GISELLI APARECIDA TEIXEIRA MATESKA  40.767.975-3 15 37

535 GISELE CARVALHO PINTO  41.100.943-6 15 38

433 CARLA RAMOS CASTRO  33.501.113-5 15 39

176 CAROLINA APARECIDA FRANCO DE SOUZA  41.052.829-8 15 40

458 JOÃO AZOR PEREIRA NUNES  37.121.777-5 15 41

527 CARLOS RENATO ROMERA JÚNIOR  57.484.535-5 15 42

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - BOQ. SUL - CÓDIGO 013
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

122 ANDREA DOMINGUES MACIEL 28.448.165-8 19 1

182 JAQUELINE FRANCO XAVIER RAMOS 41460810 18 2

462 MARIA CLARICE DOS SANTOS 14.142.758-0 17 3

343 KAREN JANAINA NARCISO EYPHANIO  43.722.412-0 16 4

488 CLÁUDIA DOS SANTOS TOPAL COSTA  43.303.018-5 16 5

136 EDSON DE LIMA 42.951.873-0 15 6

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 14 de 14

TÉCNICO EM FARMÁCIA - CÓDIGO 014
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

320 ELOISA HELENA DE FARIAS 23.464.263-4 19 1

232 THAÍS ALENCAR DE SOUZA 42.753.938-9 18 2

146 ALESSANDRA HELENA DE LIMA  7.312.058 17 3

569 SIMONE APARECIDA DE LIMA SILVA  30.436.113-6 17 4

Ilha Comprida, 04 de Fevereiro de 2019

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO